### **1175 f. 140v.**

Quinta post palmarum: witte donderdag 08-04-1395.

BP 1175 f 140v 01 do 08-04-1395.

[spec]tare consueverat in dicto manso Doermans Hoeve vocato item unum domistadium situm in #dicta# parochia de Haren in dicto loco 'dicto Beilver vocato inter hereditatem #dicte# Elizabeth relicte quondam (dg: Zibb Zibberti) #Zibbonis# van der Scueren (dg: ex uno et inter et Johannis et Everardi eius liberorum ex uno et inter) ex uno et inter hereditatem Johannis et Everardi fratrum liberorum dicti quondam (dg: Zibberti) #Zibbonis# van der Scueren ex alio tendens cum fine ad communem plateam atque peciam terre sitam

<sup>16</sup> Zie het bestand "buDB Belver 8 s ouds hr H van Nuwelant ridder", bijvoorbeeld 1232-116-131v scan 262, 1392-1393: (Dit is ontfaen van tijns die men jairlics ghilt in Belver den auden groot XVI d) Item filii Ziberti van den Scueren VII d {Het totale bedrag van de cijnsen uit Belver ten bedrage van ongeveer 23 s komt al voor in eerdere rekeningen, maar werd in 1392-1393 voor het eerst uitgesplitst}.

ibidem inter hereditatem dictorum Johannis et Everardi fratrum liberorum dicti quondam Zibberti #Zibbonis# ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem (dg: insuper medietatem ad) cum suis attinentiis atque medietatem ad dictum ... Theodericum spectantem in quodam aggere sito iuxta dictum domistadium inter hereditatem liberorum Neze dicte van der Teijnde ex uno et inter (dg: hereditatem) dictum domistadium #ex alio# tendente (dg: cum) a communi platea ad communes agros ibidem (dg: et cuius medietatis <sup>?</sup>dictus dicti aggeris spectantis plat) salvis tamen unicuique persone suo iure sibi competente plantendi arbores supra dictam medietatem dicti [aggeris] et in arboribus supra eandem medietatem (dg: competen) #consistentibus# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio dicti quondam Zibbonis van der Scueren et Johanni filio quondam Arnoldi Gielijs soen scilicet dicto Johanni filio dicti quondam Zibbonis pro una tercia parte et (dg: p) dicto Johanni filio Arnoldi Gielijs soen pro duabus terciis partibus hereditarie possidendos pro quinque denariis pagamenti mense sancti spiritus in Oesterwijk et ~~duobus solidis communis pagamenti~~ (dg: presbitro de Har) et dimidio grosso Flandrensi presbitro de Haren et IIIJ denariis antiqui census confraternitati presbitrorum et clericorum in ecclesia de Busco (dg: ex) et dimidio grosso antiquo (dg: ..... <sup>?</sup>altaris beate Marie in ecclesia de Haren) dimidio denario coelsche (dg: .. <sup>?</sup>dicte) [rec]tori altaris beate Marie in ecclesia de Haren et duobus <sup>?</sup>grossis antiquis et sex denariis antiqui census domino duci (dg: #annuatim ex premissis# dandis sibi a dicto Johanne filio quondam Zibbonis van der Scueren pro una tercia parte et a dicto Johanne filio quondam Arnoldi Gielijs soen pro duabus terciis partibus) et pro hereditaria paccione dimidii modii #et vasis dicti vierdevat# siliginis mensure de Busco (dg: exinde solvenda) Johanni [de] Aggere ex premissis solvenda et dimidia virgata aggeris (dg: sita in ..) ad premissa spectante de aggere (dg: de) sita apud Helvoert dandis et observandis a dicto Johanne 'quondam Zibbonis van der Scueren pro una tercia parte et (dg: pro) a dicto Johanne filio quondam Arnoldi Gielijs soen pro reliquis duabus terciis partibus dandis et observandis atque pro hereditaria paccione hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco dando dicto Theoderico Machiels soen ab aliis a dicto Johanne filio quondam Zibbonis van der Scueren pro una tercia parte et a dicto Johanne filio quondam A[rnoldi] Gielijs soen pro reliquis duabus (dg: terciis) terciis' hereditarie purificationis et in parochia de Haren in dicto loco Beilver vocato tradenda ex premissis promittens [super] omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii repromiserunt scilicet dictus Johannes filius quondam Zibbonis van der Scueren pro una tercia parte et dictus Johannes filius Arnoldi Gielijs soen pro duabus terciis partibus. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post palmarum.